MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)

Potencia de aspiracion
Alimentacién eléctrica

Presién aire comprimido
Presién vapor

Consumo medio vapor (a 5 bar)
Descarga aspirador

Entrada de vapor

Salida de vapor

Peso
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PRENSA UNIVERSAL NEUMATICA, TABLA DE

1190X360 MM
MARTE

Ref: 0914.468.012A
Magnus

Incluye plano superior calentado a vapor, plano inferior con
aspiracion y proteccion de manos. Cierre del plano superior a
través de accionamiento de dos comandos. Dotado de caldera de
24 | doble resistencia (9 KW + 9 kW) y compresor de 24 |.

Nota: La imagen presentada incluye opcionales plancha y brazo
en inox.

1400x1200x1600 mm
0.5HP

400V/3/50 Hz

6 bar

44352 bar

15-20 kg/h

100 mm

3/802

3/8[7

200 kg
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