



PRENSA UNIVERSAL NEUMÁTICA, TABLA DE 1190X360 MM MARTE

Ref: 0914.468.012A Magnus

Incluye plano superior calentado a vapor, plano inferior con aspiración y protección de manos. Cierre del plano superior a través de accionamiento de dos comandos. Dotado de caldera de 24 l doble resistencia (9 KW + 9 kW) y compresor de 24 l. Nota: La imagen presentada incluye opcionales plancha y brazo en inox.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	1400x1200x1600 mm
Potencia de aspiración	0.5 HP
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Presión aire comprimido	6 bar
Presión vapor	44352 bar
Consumo medio vapor (a 5 bar)	15-20 kg/h
Descarga aspirador	100 mm
Entrada de vapor	3/8[?]
Salida de vapor	3/8[?]
Peso	200 kg